潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化节

关于举办“三士论坛”活动的通知

艺术节[2012]50号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为了响应学校关于大学生科技文化艺术节的号召，培养大学生科技创新意识和实践能力，为提高学生对专业知识的学习积极性，增强科技实践技能的熟练程度，充分展示我校的专业特色和学生的创新意识，营造良好的校园文化氛围，促进全校学生课外学术科技活动的蓬勃开展，由潍坊学院团委主办、生物与农业工程学院承办的“三士论坛”活动将于近期举行。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：团委
二、承办单位：生物与农业工程学院

三、活动时间：
5月10日下午2：30  地点：生物与农业工程学院8517教室
5月11日下午2：30  地点：生物与农业工程学院8517教室
5月18日下午2：30  地点：生物与农业工程学院8514教室
四、活动方式：报告、讲座

联系人：韩婧   电话：15269606175
未尽事宜，另行通知。

                                         团委
                               二〇一二年四月二十三日